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www.audi-mediacenter.com

Samstag, 15. Oktober
14.55 Uhr Rennen 1 (40 Minuten + 1 Runde)

Sonntag, 16. Oktober
15.15 Uhr Rennen 2 (60 Minuten + 1 Runde)

ZEITPL AN

QUICK FACTS
> DRS (Drag Reduction System): Der klappbare 

Heckfl ügel darf in maximal 13 Runden (Rennen 1) 
bzw. 19 Runden (Rennen 2) genutzt werden

> Performance-Gewichte: Bis zu 5 Kilogramm 
Gewichtsanpassung nach dem Qualifying in 
Abhängigkeit von der idealen Rundenzeit des besten 
Fahrers jeder Marke

> Reifen: Insgesamt vier Sätze Slickreifen pro Auto für 
beide Qualifyings und Rennen

PUNKTESTAND 2016
 1. Marco Wittmann (D) BMW  176
 2. Edoardo Mortara (I) Audi 162
 3. Jamie Green (GB)  Audi 137
 4. Robert Wickens (CDN) Mercedes 122
 5. Mattias Ekström (S) Audi 107
 6. Tom Blomqvist (GB) BMW 105
 7. Paul Di Resta (GB) Mercedes 100
 8. Nico Müller (CH) Audi 88
 9. Maxime Martin (B) BMW 82
 10. Gary Paff ett (GB) Mercedes 73
 11. Lucas Auer (A) Mercedes 68
 12. Timo Glock (D) BMW 68
 13. Bruno Spengler (CDN) BMW  51
 14. Augusto Farfus (BR) BMW 44
 15. Christian Vietoris (D) Mercedes 42
 16. Miguel Molina (E) Audi 41
 17. Adrien Tambay (F) Audi 40
 18. António Félix da Costa (P) BMW 31
 19. Mike Rockenfeller (D) Audi 21
 20. Maximilian Götz (D) Mercedes 17
 21. Martin Tomczyk (D) BMW 15
 22. Timo Scheider (D) Audi 13
 23. Daniel Juncadella (E) Mercedes 6
 24. Felix Rosenqvist (S) Mercedes 5
 25. Esteban Ocon (F) Mercedes 2
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48 Edoardo Mortara (I)
Castrol EDGE Audi RS 5 DTM

René Rast (D)
Red Bull Audi RS 5 DTM

Nico Müller (CH)
Playboy Audi RS 5 DTM
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27 Adrien Tambay (F)
Speedweek.com Audi RS 5 DTM

Edoardo Mortara (I)
Castrol EDGE Audi RS 5 DTM 99 Mike Rockenfeller (D)

Schaeffler Audi RS 5 DTM

Miguel Molina (E)
Teufel Audi RS 5 DTM
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 9. Maxime Martin (B) BMW 82
 10. Gary Paff ett (GB) Mercedes 73
 11. Lucas Auer (A) Mercedes 68
 12. Timo Glock (D) BMW 68
 13. Bruno Spengler (CDN) BMW  51
 14. Augusto Farfus (BR) BMW 44
 15. Christian Vietoris (D) Mercedes 42
 16. Miguel Molina (E) Audi 41
 17. Adrien Tambay (F) Audi 40
 18. António Félix da Costa (P) BMW 31
 19. Mike Rockenfeller (D) Audi 21
 20. Maximilian Götz (D) Mercedes 17
 21. Martin Tomczyk (D) BMW 15
 22. Timo Scheider (D) Audi 13
 23. Daniel Juncadella (E) Mercedes 6
 24. Felix Rosenqvist (S) Mercedes 5
 25. Esteban Ocon (F) Mercedes 2

72 René Rast (D)René Rast (D)
Red Bull Audi RS 5 DTMRed Bull Audi RS 5 DTM

53 Jamie Green (GB)
Hoffmann Group Audi RS 5 DTM

10 Timo Scheider (D)
AUTO BILD MOTORSPORT Audi RS 5 DTM

DTM 2016
HOCKENHEIM, 14.–16. OK TOBER


